(Sč&rribcn Sllcj;aiií>ít IV. 9. Slotíbr. 1257. 191

a) Alexander Episcopus Servus Servorum Dei Dilecto filio 
Giberto Canonico Wratislavien. nato Petri Bertrami Civis 

Parmén, salutem et apostolicam benedictionem.
Ea que iudicio vel Concordia terminantur, firma debent et illibate per- 

sistere, et ne in récidivé contentionis scrupulum relabantur convenir 
Apostolico presidio communiri. Sane cum causam, que inter te cleri- 
cum dilecti filii nostri O. sancti Adriáni Diaconi Cardinalis et Ratiborium 
clericum,qui se gerit pro Canonico Wratislavien. ecclesie super prebenda. 
quam Magister Coflinus quondam ipsius ecclesie Canonicus in ecclesia
ipsa obtinuit, vertebatur, dilectus filius__Prior Predicatorum Olomucen,
cui eam per nostras commisimus litteras, ad examen apostolicum remi- 
sisset, nos in ipsa dilectum filium nostrum O. sancte Marie in Vialata 
diaconum Cardinalem post varios tractatus apud sedem apostolicam in 
eadem causa citra litis contestationem habites, deputavimus auditorem, 
qui cognitis cause meritis et iuris ordine obscrvato Petro pâtre ac pro- 
curatore tuo pro te ac Leonardo de Trebis procuratore ipsius h. pro 
eodem R. presentibus diffinitivam pro te sententiam promulgavit, preben- 
dam cum ipsius fructibus inter cetera adjudicari tibi supradictam. Post- 
modum vero idem Cardinalis cum tibi expensarum ab eodem pâtre tuo 
sacrarum in lite taxationem in prolatione predicte sententie reservasset, 
tandem expensas ipsas in viginti quinque marcis argenli taxavit delibe- 
ratione super eis et discussione habitis dm gentibus, et a dieto pâtre tuo 
taxatione premissa corporali prestito iuramento prout in publicis instru- 
mentis confeclis exïnde ipsius Cardinalis sigillis munitis, quorum tenores 
de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus, plenius continetur. Nos 
itaque tuis precibus inclinati, quod a sepedicto Cardinali super hoc 
factum est, ratum habentes et gratum illud non obstante appellatione a 
parte altera interposita, quam reputamus frivolam, auctoritate apostolica 
confirmamus, et presentis scripti patrociuio communimus. Tenores autem 
prediclorum instrumentorum taies sunt. In Dei nomine Amen. Dudum 
inter Gibertum filium Petri Bertrami clericum venerabilis patris Dni Otto- 
boni sancti Adriáni Diaconi Cardinalis ex una parte, et Ratiborium cleri­
cum, qui se gerit pro Canoiiico Wratislavien super prebenda, que quon­
dam fuit Magistři Coflini Canonici Wratislavien in ecclesia Wratislavien 
vacante materia questionis suborta et coram. . . . Priore Predicatorum
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Oloinacen aliquandiu auctoritale apostołka agitala ac postmndum per 
remissionem ad Romanam Curiam devoluta Dnus Alexander Papa iiij. post 
diversos processus ante litem contestatain in eadem Curia